
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 01ST-000860 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 21024-D01 

Evidenční číslo (ISPROFOND): 500 151 0002 
Název související veřejné zakázky:

1/38 Kolín - Hlízov, zkapacitnění; technicko-ekonomická studie

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ........................................
..........................................
.......................
............... ......................
....................
....................................
.........................................
....................

4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

Slunná 541/27, Praha 6 16200
063 27 354
CZ06327354
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 280328
společnost s ručením omezeným
............ ........ . . ................................
............. ............................
............................. ............
.....................................................................

a



tel: .............................
kontaktní osoba ve věcech technických: ................ .........
e-mail: .....................................
tel: .............................
(dále jen „Poskytovatel)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“.

I.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č.l je  navýšení rozsahu plnění a s tím související úprava ceny 
a doby plnění. Rozsah plnění se mění v rámci požadavku na zpracování dopravního modelu 
z důvodu rozšíření řešené oblasti o související stavbu 1/2 obchvat Kutné Hory a další 
koordinace technického návrhu podle výstupů dopravního modelu. Smluvní strany se 
dohodly na úpravách uvedených v následujících bodech 2 až 4.

2. Úprava znění ěl. IV. odst. 1 Smlouvy o poskytování služeb: 

Původní znění:

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 
základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro 
danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 
Smlouvy (dále jen ,,Cena“). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 
uhrazených faktur, nepřesáhne částku 405 000,- Kč bez DPH.

Nové znění dle Dodatku ě. 1:

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 
základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro 
danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 
Smlouvy (dále jen ,,Cena“). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 
uhrazených faktur, nepřesáhne částku 510 000,- Kč bez DPH.

3. Úprava oddílu „2. Rozsah a obsah dokumentace44, 4. odrážky, přílohy ě. 1 Smlouvy 
o poskytování služeb: 

Původní znění:

• Prognóza intenzit automobilové dopravy dopravním modelem, kapacitní posouzení 
a stanovení úrovně kvality dopravy

Nové znění dle Dodatku ě. 1:

• Prognóza intenzit automobilové dopravy dopravním modelem, kapacitní posouzení 
a stanovení úrovně kvality dopravy. Vstupy a zpracování dopravního modelu budou 
koordinovány se současně pořizovanou související vyhledávací studií tras obchvatu silnice

Stránka 2 z 4



1/2 Kutná Hora. Rozsah a zpracování dopravního modelu bude zahrnovat výstupy návrhu 
obchvatu 1/2 Kutná Hora.

4. Úprava oddílu „6. Termíny zpracování44, přílohy č. 1 Smlouvy o poskytování služeb:

Původní znění:

ihned po nabytí účinnosti smlouvy 

6 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy 

2 měsíce od projednání připomínek ke konceptu studie

Zahájení prací 

Koncept studie 

Čistopis studie

Koncept ZP 

Čistopis ZP

1 měsíc po obdržení výzvy 

7 dnů od odsouhlasení konceptu

Nové znění dle Dodatku ě. 1:

Zahájení prací ihned po nabytí účinnosti smlouvy

Dopravní model (koncept) 

Koncept studie 
Čistopis studie

8 týdnů od pokynu Objednatele

4 měsíce od odsouhlasení Dopravního modelu Objednatelem 
2 měsíce od projednání připomínek ke konceptu studie

Koncept ZP 
Čistopis ZP

1 měsíc po obdržení výzvy 
7 dnů od odsouhlasení konceptu

5. Úprava rozpisu ceny služeb v příloze ě. 2 smlouvy o poskytování služeb.

Původní i nové znění je  souhrnně přílohou č. 1 tohoto dodatku.

II. 
Odůvodnění

1. Obj ednatel v průběhu zpracování této akce zadal zpracování akce „ 1/2 Kutná Hora, obchvat 
-  vyhledávací studíe“. Obě stavby se z pohledu dopravně inženýrského výrazně ovlivňují 
a není možné jejich dokončení bez vzájemné koordinace. Tato související akce tedy výrazně 
ovlivní dopravní model původní akce 1/38 Kolín -  Hlízov. Pro vyhotovení m odeluje třeba 
udělat rozsáhlejší dopravní průzkumy, které zahrnou i stavbu související a zahrnout tuto 
stavbu i do celkového dopravního modelu. Rovněž se rozšíří i rozsah potřebných podkladů.

III. 
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku 
č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

Stránka 3 z 4



3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže 
své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha Dodatku č.l -  Rozpis Ceny Služeb

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitally signed 
by .................... 
Date:
2022.05.12
12:47:59
+ 02 ' 00 '

Stránka 4 z 4



Příloha č. 1 Dodatku č.l - Rozpis ceny služeb

„1/38 Kolín - Hlízov, zkapacitnění; technicko-ekonomická studie "
Navýšení dle Dod. č .l Celkem dle Dod. č .l

Pol. Činnost Hodiny Kč/h Kč Hodiny Kč Hodiny Kč
1. Příprava podkladů .... ...... ........... .... ........... .... ...........
2. Technický návrh ...... ...... ............. .. .. ...... .............
3. Dopravní model ...... ...... ........... ...... ........... ...... .............
4. Ekonomické hodnocení HDM-4 ...... ...... ............. .. .. ...... .............
5. Projednání díla, záznamy zjednání .... ...... ........... .... ........... .... ...........

Celkem bez DPH ........... 105 000 .............
6. |Záměr projektu 1 ks ........... 0 ...........

Cena celkem bez DPH ........... 0 ...........
DPH 21 % ........... .............
Cena celkem s DPH ........... ...........

Digitáln podepsal: . . . . . . ....... . . . . . .  
Datum: 13.05.2022 12:54:55 +02:00


